
EsTAoO DO OEARÁ Ê,¿,,,._., ¿,%
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -. .-:zä

güsz,.

 @& AM9.

Paocesso NA Pe-ola/2019-oIveRsAs
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE L1cITAÇAoz MENOR PREÇO POR LOTE
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL os MORADA NOVA
o1vEasAs UNIDADES OESTORAS

A Prefeitura de Morada Nova, por intermédio da Comissão de Pregão, terna
público que ãs 08:00hs do dia 11 de Dezembro de 2019, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial PP - 018/2019 - DIVERSAS, tipo menor preço, para a
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, BEM COMO DE
VASILHAMES, DESTINADOS A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DIARIAS DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS [SECRETARIAS] DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, conforme anexos deste edital, parte integrante deste
processo, independente de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as
condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.-'A 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de lulho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram›se ã disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, ng 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 28 de Novembro de 2019

mm -QzÂ.c› ,I/IJII
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO ›- MORADA NOVA - CEARA- CEF' EEEIADJJDD

CNPJ DT TEE fl4DitiDIJ1 DU - OGF DE BEE 1T1-4 E MAIL' III:Ii'.acaomn@outIooi‹ com hr



I

1.

tt
Ir

` I Petroleo -GLP. Í:Ierr'r eertto de veellhemee. dfitinedna it manutenção das atividades dltlrlëai dae Eil‹ PIFIFU-

I

I

I

I

I

uiu to IB RO~ ~ - H -¬ . t.o:a1-'r'I Eeeozte oe event - Put-tinta ntonteipet ee aeee. neve - .te-tee eo Ltetuette ttteoterettoe-Í ÉÊH' Êgz 55p,zÃ¡="Ê¡'5›'F ÊÊÊÊÊ
I"I

' I oorn aa oumddedea opnliantea do Anexo l (Termo tia Raioranoial. de ed1'nrl` . Tipo: Menor preçeupot ' “ANGEL

` _ p H tt _ - _ ` NON Aaleeeorie' a Citirtlulttarieú 'Rm 'I I'-bi mi" A °°"“”`I'° ~ ~ _ ._ . |=oetoeço_''...- s¬rrt1.ee›'1t e se

I' otiitttl. a etdetzenettt. de cadáver não reolamado eonheeido' pelo nome de 7 .-.get-et ee tr.-III;

1.". .::|-- '" 'H
tI- t ç=. .t- ¬.:.__-z _ _ .›¬ tt.,._~._-,_____ . ._

-I _t _ ' -. . 'trt =
_ __ . . ¡ I _

'I-

_-e.-. f- :' I-'I ni_. "" -' 'I'-c=i.5""¬"' -'Í--Iuíti-fe
-E

Quinta feira, 25 de novemiorodo 2

| Zi-J I I

ANGELA HARIA RABELO HELO - HE. TrrrII_:I -p¬.`t_biir:o que requereu I SEHACE, rt lfiiudttnçe de T-tu-
ietridade de Licença nf' r5?€iEilIi?Ei.|'2D1S, corn veirdgedto att! Ii,rI.`.i1,i2i119, para fabricação de Ietrctrtros,
ioeallrede na FAZ Feeende Seo Jolto. nfi 1 A, Zona Floral, HiIhEi~t2E. Foi detenrninado o eurrutr-Irnento
das oriaerteiet contidas net iilormttr- e tnttruçöaa de Licenciamento de EEHAEE

FUEOI
I gelo liifflffllçirtir ârtiliilttäi É para oi¬t!r'it:I~i EID
L I"-_¬|iH'T'I OOIIIFH G,_Hi]L!ilH'IIiIfi'1r'.`i'I

EI DCIIIIII-O E I uämflfli-iÇ3t2i
P-lí-; IÍDIIIIIITIÍIHPIIIIIIIEW IIIIII'-';iIr'I'1|l"liI-EI HI

5_ Eetedo do C-trttrtit - Prefelitrri |‹It.tIIIit_ti|:tI_I_ttl_l fllorede Nova - Avilo de Lieiteolo. Modalidade: f Fic.a¶_r12 otei in oieee-er:ioÁa)IãIontet ie
I Pregão Prmenrsei N." PP-t_t1ir2u1e~DN_EIIBAE. t:‹b_|aI:a* tlantrataçito de empresa prestadora oe I de E tt novembro de 019 alfa
1 serviços tecnicos eepotooüredoa para iooiçlo de eoi'ttvart!t para realizar o gerenciamento do oontro- “ITRIUÚ 'Ú

` EEEA: SAS E AMTI. loer_t1 oottto da Iioihvate destinado no gerenciamento do estoque do _
I e.-.net oe merenda attooiardeeie inunioloto.oontorn1e Projeto Basico constante oo nneito I oo-edital nnoreeeeone com to ou PIÇIUPEII -

I Titta: Menor Frooa por rneneei oorlote. A Gornitrooo da Pagão oornunioa aos interessado: one no “ tnieftrne 'JEI-Ir3'ttr-Tfiiiñ _
D' dia 11 do daeamttro da Eütuiuia 13:tiiiil ho-rae, na seia da Oorttiaodo de lneitaçeo. eetere reoohendo “Pi"'“ '|

r z

Ei-lirrio r"'t5#t SUL - I!i_IüÍ_i1l'iF,' DEI

oe envelopea de otottoate oe :troços a hebilitaçao. A Gorniaeito I

I Pteneo Prrtaontiai HP FF¡+{i1I-iäilii S-Divereea. übiato: Artulatç-eo de rec-area de Llquoleite dd _ de ,i:'-una da Lot E 51

vereee Llrthtiitiae Aa'-t'tI=it'tlrtretiv`ia (Beoretarieei de Prefaittira Hiuniolpttl do Morada Nova. da aeordo I W*

lote .A Fnnio eornurtioe aos intetettoadott que no dia 11 da daeentiora de EIHS lia ›
lliitiliil hotla. .tra _aei_tl'd`a C-omiittoäo do Lieitattäo. aetetá' teeebendo oa envelopes eo Propeeta oe

E

t?r£:tv!Httria~It.n
'., `£Ú(Êää ietntstento OA

zaammetee IhI`FRAE5TR_UTURA

. .zfiI;.“ iii '1 ¬r;‹r
. Convocação

Fioom oa Senhores A-:ionietaa da Companhia Dooaa do Ceará oonvtdados a Pregão EEHMIW sm' "U
oornpterooerem .à_. reunião da Assembleia Geral Extraordinária e ser realizada P~€`v_W_'ã¢üfirfi›¢iU¡SiÇfifl5« L

II

EEE. išäâ-imãEt-E ttoeenatomuaneronutna
tHttttt.aerolt1it.t.EttrtI=ttt›

1.....
I'

de 15h00 do dia 05.12-2019, em eue ande aooiel, no Preçre Amlgoo da Marinha. Iflmi P4-tb ioo i'-IU* “fi
ein”, Mucuripe. em Fortaleza. Estado do Gente. tt fim de deiiboraram sobre a - É flflfliflifl Iifiifiv-flfl
aeeuinte Ordem do Dio; ' - _
I -- Alteração do Estatuto Sooiai, adequando-_o' att oisnoeiçees da Lei n' 13.844. Pffltir-rã Pim 5 HI-'ÚUÊPHI
de 1BiDEi'2019. bem oonto eo novo tipo societária (emoreea pública). oomo ' WII? W539 Ffilfllfllififliiifl
e punibilidade de oe' aoioniettta rninoritarioa partioip-trnern doa oorteelhoe ' 9 ¢"iÍ"I1I° '3Ii'i-"'i¡_f_°P- Uflifli'-'IE
de adminialraç-.Io e fiaoai aumenta se eua oeriioioilritiitr aolenária atender ` Éfifiii.-"-'#939 '59 _~`-ÍIFPIIRI GRÍÚI.ze pe-otzeeie minimo; aos em 141 z ist ea Lei nr o.-to-t. ee tato. writtlnrrirr ertrbttirci-int no
fggpQ¢flq¡mgm¡_ ' ' Cl ÚÍIÚÚIÍ fI'IOI'Ú_l_'IU RO BÍIIII _
Enoontra-ao it diapooiçlo doa aeionioiea. na :toda de CDC. e minuta do Estatuto
Sooiat a oor deiilaontda na AGE.

Pet.-'oito etsrnontco

O editei trará--obtido
lvlaioraa informaçoes serio

Fortaleza. 22 de novembro da 1'ü'lB G°"IT“I°¡ Ú” HÚÚF- T'¡I'I°"°
Etltlofdo Rocha Prloi et

Firrtlidante do flonaelho do Administração JDAQLIIHI
Ciitlh de 8-It;I;o da

:SINDICATO 00.8 EHGENHEIÊÚB IIIQEETAHO B0 GW -JSEIÍBEIGEIeomu. ae oottvoaàc o I tteeetttet.etA aetutt. ottnttmtta,A oieee nfertoeee eo erttotorrro ooo euoettnernoa no aorrtoo ao eertnti. ea
I tar-mon tio Art' te.§ 2' eo een Estatuto Sooirti. ooH_VOCfni.aeue etiaooadoe e ae faeetant trrttaenttttin
Aieore. rt* tri, Prttitt detrimento.. Ferteiaea -GE. no dia il! DE DEZEMBRO S._'i'i'lilI ia 11:90 hora: I ' ' '
em trrirnaire Gonvooaolo e aa 15:00 hora: ant aeaunde tt última Gonvooieio. oam queltfiuiit

_i númaroda oraaentett. para deliberar sobre e seguinte QflD_EI¡|_D_Q DIA: 1) t"-'tnvialo Oreltnanlirilf O
do ana de 2920.; og Ementa de Gantrtaulçeo looiai do at-toda Ittintoittteeuntoe do interesse: `
flereiit.Fortatau.t E. ll' de lirovarnttro de Rute.
llrlü' CIVIL TIIIIIIIIDRA XIIIIINII BA SILVEIRA + DIRETORA F$.IIIlH"I'E DO SBIIGE-GI _ P “__. na

_ _ `_`-`_"_"`"¡'IÉ -f Ohiifdi t2tDi'ill'l_Í CI

'I O amteeeEDdTIEÍ' DIi¬flIÊ?dIoYu.EiRoHÃü Ešchtgzgnuh '""I`I'I'I"'“'I MI” “zmmg da_____ te o _unot: o iii. :I3I3U_`1 UISÂÚ _ C“f'¡I'I"'“'”_F¡“'¡ M Ifliteieeio. - rolitutençio
me de Ensino - i'..ed.Iee, atraves da UECE.. trama público, por meio dotite ¡¬_,¡¡m¡_¡¡ WH uu

I NARÇÍl+IO._ nascido ont' _3|1ll_t`l3.i'1'5i':?_I'.¡._ falecido em II .¡¡1¡¡5¡¡¡¡¡;¡,‹;f¡¡ ngm 5_¡t¡1_¡TI¡'¡¡u
_ I 0š'U10ƒ2Ú19._natt.trai de Fortelotte¬CEz ntiteottlino. pardo. ¢=I.I:Ia.Iott'o_akttrtnhoe -*l_.'oll_lI tli Iterte iioltedoat

Iietott ourtoe, barba preta, idade aparente de _3t1 anos, com aproximaäemen. . _- Entrego - da Edital: a' partir
_ “-" 4' '|'r Hr II III III. .Holtz-I. Ira tt .I 1 1|I| __ |,__¡-_ ____ II H... -jar-¶_flh_*._

to
I ie de cotnttuitiveta uitltudoa odoti vaicuiott vlrtouledoe e pertencente-1 de frota municipal (SEDUC: . fš¶IëIÊÊÉ¡?I?I'§Ê5*ÉEÉuã'_¡É¡Ê

II AEEEHELÉIA GERAL ORDINAFÍIA il I'flIIiIli'r-ll'I'iiI Hd! Hd EEIIIGE-GE. IIH-l_I_€Il Í RI.lI_ t.gp|,pf|¡t,¡_fl;¡,¡|__¡|¡¡,¡3¡¡;,|_¡_¡;|_¡ HI



i I

í_í|l1Ld I Cí -._ lí- í I I-t

Coaril , 23 de Novembro de 2019 r Diario Oficial dos lvltuiicipios do Estado do Ccarsi * ANO X | N° 2333

Expediente:
Associação dos Muiticiptose Prefeitos do Estado do Ceará - APRECE

Pitt-..*~.Il.¬rl-.N`I L-.
'v`ICIF.
tis.i..st til a_i¬t't'e
"sEt."l`tl£'1`AI-LIt`J
CER.-ft.L
I -' st-;I'.iin'i .ii-.trio
'i't.zsr'it. iii-.iiiri
GERAL
t* TEE-OLÍIIEIEO
iuit.-'stt:.~i-'i~.i't'i¬:
DE l--IOII-"li'._r't

DIRETORIA DO BIÊNIO II]`l9-3010

FIL-L'*Çl`.'lSL'O l"^I.II.EiOl'\." ALVES OTNIE
OAOTEL OONIÍISLVEE DE .'\Ol_iIA.Ii
P.-'t.U1..-It.
l'tlA.Ii.lA IIUSNEILL OAJJELILA.
SOUSA i.`.`OSTA
JIÃ.'l5'iIi"it.'.‹"it.l"-I I..iÃI`I`IE D1`íL]I..I"t'EIÍ{A
IrIr`..¿'t.1"'-lLfI'.L1"I.`I.I“ IJE l.'_`.t-It1¬i`.I`IiILJ Ii-“II_"I"i-II;Í£I:L'I
icsioii _
O5'i"A.L[iO I'ILÍrl"ilORlO l.Fl'i-lO!*E. NF-TO
Rfil.iiíIl`l`O I."L.-It.Ul.11I.'.1 I¬lL'IL11'IIOI.iE5
DEEE.l¡U`L.'\.

MEIPIBROS DO CIJNHELHO I¬`I.'~iI.`TAI..
TITl..'i.r'ti'¬i
I I l`L'L.Ji.I¡I.
TI I`IJLAI¬l

SLI PI.I'Il"4I"I`IÍÉ

'E'-iJl'LF.'i'\t IE

.'*i.l.iF'I..i.*i"'‹"I I.

.-t.l_lNi:`. l`_'A"v'A.LL"A.l\i'l`E VlI:`.lI~`l'_.›\
l;if."lLDO EVA_r'iüELISi`A FILHO
II.i':il`:` WEH5`I`ON NOOUEIIUI
PINI IITII-Iii
tIAliI.tJS l*'ll.lÉlJl:`lillLtLi L'ITO CES-Ali
Rl5.t.`it.I
LUIZ CL-'i.l_lDENlLTOl"-I PINHEIRO

r'.'ti='.Los ist-:iti'¡1u s.i.'Ifi:-¬iu
t-.tt.ii'r.i_-||r.A

l'i'lEi\'lBRO.S DO Ct`1l'\il*šl-ILHO DEl.IBERA`I`I\'O
nt-'I.i.ltri ui
ai-.tII.F~.ti ii:

i¬tt~:r..t,u_i rn
tti=i'_i I .rio ri.t
iii-to i.-“tri os
tiEc¡t.i.o rir.
'REIS l.-IO t`.i'z`

ttiitit.-i.ti os

Ri.-'.t¬ii5-.O tis

i'tt-:iii .Ftu tti
tteotto I i
Itutitiu il:
lttziit.r.r.i I: s

s.i=ui.i.o i¬i
tr.i¿r'.i.-i-.Li to

saci.-to s
til-:t:¡t.I. ci 'r
tr.izr.'I.-\i;i .is

REGIAO "9
iti-'.i¬.t tri so

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara- ã uma solução voltada ii

iiisi'-: t=ittr~.ir_i t'.'.-'ti.fiuitt;:.›t sinto
1-ELIPE t2.›'t.`itLOE-I l.lCiiO.='t S.-'tl.ES
itiiii'-'iiui
i'.-int os si.-ai-'nrti ttt_itTi~I.r. ntitinii
A st .uvt i.-t .rtttatrpa r.›ist~iti..?5Es
lose is.'i'i;istii~I E..-'tii..i.iv.'‹. tiE
s.Oi_ll.'tit
At.:-;:‹t iteniuoue Acvi.-.s ui: i.-tt¿t.o
i-'i'r..rti-ir.¬isi:ri:t Cr.'rtr.t'iEittri ivtr:ittiz'.ii¬in
tttIiil:Ilt1...r'i.h'L1I.=t l-'Eil'.Itl:Ill'tA.
cssreto ss.‹u~ico_
vAi.ni=.i.-i.i.s ns.u.=.1ri on sii.vA
l"lLl-lt?
s..¬.is›iuivno tv¬ssr.ri ni: .~.s.iuio
toncv .r.i.vss tios s.~ustos
.ttisittiit _
i.i.~uicoNuss ue iIoL.u~rIiA Juca
l.`.*.-5.I`=i`Ll5.SOI“‹¡ EIv1`ER50_N A.l'tAÚ.ItJ
DA ..fltSSLÍi'~¡CAiZ.`i
I:'rIl.*iIi-'I.AI¬l.LÍit`. Iiltr'il¬1I1OH Iiii.`ñi'ÍI¿'RA

IOSlÍ". HAN Rl`:`I`O' t`l.il_l l`t.`.'r NETO

stsiito rciiiitt ni,ves ri-fotitriro
iosti. osiiatuo nos s.uri'os
iriisric-isco i:i.uiic,~.t.=-.ii
tioiiiuniies so.i.tti:-;s
itirtti ustmos to Nitro
ii`it.tNt`§l5it_'O i'i.tiAl`.*.lLl SANIPHLIO
nonoisi

C'EI`iRO
Sriifi Ill"I\-ilEIÍII`I`l".l

ALTI _I SAI'-T1 O

i.t.r›.iiiti*I'l
C'HtiRr.`ilf.ll¬-il-l`O

R ITR ILIT.-"i.I3,-H.
FO RTA L Eli-'I

L_i›i.`.iA TIAOEIVII
ivtiƒitfiiirttfn
stiLt'ii~.ii`irt_it_E

t.›u_=.i.
DEP- Il`i.."tPl.iA?ii
t¬IIr.i intitti
IPO

!t.i.rtt¬tAL*At~i.=.t;
i.ii.tiitii\.i
i.-itiiiiiiivnus
i."ii'r..-'i.isi.i .-'›.
Ti .-i. sioti .it

P.-'*.CLlJr't
f.l1.ENliRAI...
5AM.`I'A.I.U
LiLiAiiAl*v1`ll`tAi\i
OA
l'il'¬›.'l.'}I`iRl*_`I`i'i.!i.”l.›'i.

Iii_:ss.i.s
JAC Or'.I'r.i;l3;~tIt.=.

escsc
rossnun
tout. in'
c.r.i=i:setiiri _
OUl`l'liItlr't HOP
OI..l S
t.`ritt.'is
IPAUlvIIRl.I'vI
AL TAHE III..-E

t;i'ii.-u~iii¿ii'it'i
PEl'~.'.'i.Pi_iitTl:'

n-iodernls.-içzio e transparencia da gestão municipal.

PR.'EFEITl`.l`lUt
ESTADO DO CEARA

MUNICIPAL DE ALTANEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

N" 2IÍl19'.1IJ.17.I
AVISO OE JULGAMENTO FINAL -~ TOMADA DE PREÇOS

Aviso dc .lu1ggntçgjo!;"¡'[|a|-'|*p¡11a5lg pg Eügpg E" z019,10,12,1, A
Cnntissãiji Fcr|'nstncr|1:i: CIC L.iuilEtçEr.1i Liu Prefeitura Municipal do
AItaneirar'CE, no uso de suas atribuições legais, tonta público, para
conhecimento dos iiiteressados, que conclitiit o julganicnio final
rofctcntc ao Ccrtamc Licitettifio, na motlttlitlatlc Tomada de Pt'cÇus

Ptiistics ii" 2019.10. 1 7.1., sctine o seguinte: Empresa vencedora - I.. S
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIEMENTOS LTDA., por
apresentar preços coiiipativeis com o orçamento da Prefeitura.
Em-presas desclassificadas - ROMA CONSTRUTORA EIRELI
teve sua prtiposia desclassificada por aprr,-senta - la ein valor tnaioi'
que o orçamento da preieintra e a empresa JE CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA teve sua proposta desclassificada por apresciita --
la direcionada à outro objeto e outro municipio, estaiido assiiii, em
dcsconfoniiidade com este processo licitatririo. Maiores infomiaçñes,
na sede de Comissão tic Licitação, sito na Rua Deputado Furtado
Leite, n" 272 Centro, Altaiieirs.¡CE, no Iiorãrio de 03:00 as I2.:00li.
Esclsreciinentos: Fone (ilii)354Ei-I ISS. Em 27 dc novembre dc 2019.

Meare t.Uz.=i Nrrist Frrirasrior i.=:sr.etoio
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Publicado por:
Marie Luziinira Ferreira Estevão

Código Identii`icador:EEE2 SASD
J. O _ ízí "if _ 1P' I'|í_ @'Éí-I_'-í- 

_ asrauo o_o OEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÀRATUBA.

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 14-M2019

PORTARIA N” I44f20l9 Aratuloo., 25 de iiovcmbro 2019,

Ei-tonera, a servidora que iiidica e dá outras
providências.

O PREFEITO Mi_l`NIClPAL DE ARATUBA, Estado do Ceará, no
uso de suas etribiiicõcs legais que lhe são conferidas,

RESQLVE:

Art. 1° - Eitonerar por motivo de aposcntetioiia a Sra. ROSELIA
BELQUIOR DA SILVA. CPF n° ri-47.945.253-20, RG 392l32-
BZXSSP-CE. Matricula n° 161909-B, ZELADORA, Bcnciicíu n°
193454351-E cotiibriiie docunieiitiição do Instituto Nacional do
Seguro Social - INSS.

Art. 2° - Esta Portaria entrará cm vigor na tlizitu do sua publicação,
revogadas clisposiçties cni contrário.

R.EO1STR.E-*SE PUBLIQIJESE CUNIPRA-SE

PAÇO DA PREPEITLIRA MUNICIPAL DE ABATLIBA, aos 25
(vinte o cinco) dias do mês dc novcnibro dc 2019.

MARIA ALIRTLIADORA LIMA BA TISTA
Prefeita do Muiiicipio

Publicado por:
Rilinaisiie Sousa de Araújo

Codigo Ident1ficador:796FDOB'.I

GABINETE DO PRE'FEI*I`O
MUNICIPIO DE ARATUBAJCE. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DE INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 25l]9.01¡1l`l15| - 001

ivtLii~.i'Icli-rio ne AaA*i"ti'IsArr.¬.is. eit'Ii=.uri"o Os ruisLicAcAo
DE I.l~lS'1“RLll\.‹il*_i.i^¬I"1"O i_`ON'I`RA"l“LiAJ_. N” Z509.01!20I9 - 001.
TOMADA DE PRECO N° lti0E.0lf20l9. OBJETO:
OONTFATAÇAO no seitvicos os i-si~itieNiiAi=tiA PARA
coNs'rituÇÃo E INSTALAÇAO no sisrsivts os
ABASTECIMENTO ITAOUA DA LOCALIDADE SEGREDO.

tvtvvv.diarioInunicipa1.cotn.l:ir!api'ece l



_ C. ra 28 d Nove: br H-de 2019 * Diária DH-eiial dos Mlunicipica do Estado do C'-carai-' AND K l N” 233-3 _ 'Sl 5%fãEH.. E 'ITU

Adrninistrativo n° EÚIEH IEEDI-ADM cujo objeto: Fcrriecimento dc
alintcntacãio pronta. para atender aa necessidades dae aeeretarias
ntuttieipaia de Jaguaretattla/CE. exercicio de 2020. Ú mesmo ocorrerá
no site ww¬af.b`b1tu1et.cortt.br.com cont inicio de acolhimento das
propostas: ÊSKIIKEUIÉW as l?hEttÍlmin1, fint do Acclhintcnto das
Propostas: ll/IELÊÚIQ, as Dtlhüflntint; Data de Abertura das
Propostas: ttz'l2¡2Dt9, as Dfihltlt; inicio de Disputa de Preços:
l l/12r'2tJ1El, às Dãlhjlürnin. horario de Brasilia. o edital se encontra na
scdc da licitação. nos sites: ¬aotflaf.tce.gu¬r.ee.br; w¬ww.bbntrtet.eon1.br;
httpir'/u.c.tc.v.jaguat'et.anta.ce.go¬tf.br -

Jaguaretama-CE, 2? de Nrwentbro de 2I`.t19.

ssa.-=r.5"r¡Ão Araxa Nerds L Ucas as serwo
Pregoeiro.

Publicada por:
Lara Katrina Lemos Peiieote

Código IdcrttiI`ieador:¢t`r'I¬`17‹2tt5.'i!

ES'TADÚ DU CEARA
PREFEITUIH. MUNICIPAL DE MAURÍTI

ííIíí _ _ _ _í__ _____

CÂMARA Mumcrrat.. aa Mauarrr ESTAUÚ DÚ CEARÁ
- Poaraata N" za, ou za DE Nbtfamno na :at a PREFEITURA -WWÚWÂL DE MÚRÂUÂ-NUVÂ
 

o Pn.ssIoEr~rrE DA czimanrs MUrrtc11=aL as
MAUIHTIKCE, na uso de suas atribuições legais e com t`unda1¬ncnto
no Rcgintento Intemc desta Casa Legislativa.

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. José Furtado de Lacerda,
Sogra do Est-no. Prefeito Municipal de Mauriti, Josevan Leite de
Úlivelra.

RESÚLVE:

Art. 1°. Declarar' luto oficial no Poder Legislativo Municipal pelo
praao de U2 (dois) dias.

ârt. 2". Snspender o expediente, inclusive a sessão legislativa. no dia
26 de novembro de 2019.

Art. 3°. Determinar que as bandeiras sejam ltasteadas a meio mastro
durante os dias que permanecer' o luto oticial.

Art. 4°. Esta Portaria entra em 'rigor nesta data.

Registre-se, Pt1bliq|.re¬sc. CUMPRA-SE.

Paço da C.`ãn1ara Municipal de Mauriti¡CE em 26 de novembro de
2019.

.rosa .rU.sc¡.1Ns.wraro as La casa.-1
Presidente

Publicado por:
Leurdiana Lciite de Oliveira

Código Identificador: l P336 I 'FU

GABINETE. IJÚ PREFEITD
PÚH'.'l`ARIA N" 451ÍG P/21119

axot~rEs..=t A raotoo Maolca oo Paoorouvra
MELHUR Era casa, ba sacF.ETaa_t'a
MUNICIPAL na sauna. Da rearalruaa
MLINICIPAL ba Mauatrt. asrano De
C.EAaÁ. a amora oU't'aas PaoVIuÊ'r¬tC1f~.s_

Ú PREFEITD MUNICIPAL DE MAURJTI, ESTADU DO
CEARÁ, no uso de suas atribnieãjcs constitucionais. nos terrnos da
LEI uaoiatca ob Mumctrto na Mauntrt. as se as
marco de 1990;

CDNSIDERANDU o disposto na Lei Municipal n*" 1311 de 1° de abril
de 21115.

w¬~.aw.diar'iornuni

És
CONSIDERANDO c disposto na Lci Mtttticipal FE43-I A/ de
jaueiru de 201 '?.

REEQ]NE ; Ê “mm Fe_5'~'

sa. 1° - axonaa.-ra A rsoroo z ara. czwura soares son,
crrz a'rs.ss4.as4-vs, az. .zaga aa Macros ao raoea.-mia
Maeaon em casa, os saeaa*r.=uu.‹\ muatclrae na
sauna, na rnararrurot tvnnstctrae os rrt.à.t11rJ*1"1.
Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.
revogadas as disposições ern contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI. 11 DE
NÚVEMBRÚ DE 2019.

JÚSEVAN LEITE DE ÚLIFEIR.-«I
Prefeito Munieipal

Publicada par:
Jccian Almeida de Seusa

Código Idcntificadur:49ADCDDE

COMISSÃO PERMr\NENTE DE [,.ICI'I`AÇÃD
AVISO DE LICl'I`AÇÃD

Moo.z›.L1p¿gaz r-aaoäo rrtasaactat.. N.” rrzatsaats-
owansaa. garsfro: aours1ÇÃo os acessos. oa oás
Lleuararro oa r-a'raúLao - our, esta como oa
vAs11..aa_Mas, oasrnaaoos .rt Manuraaçao nas
.srrmoâoas otanms bas orvassas Lrrnoaoas
sorvrtnrsraartvas (saceaT.‹u-'casi os Paaratruaa
MUr~nc1r=›a.L oa Morosoa Nova. os .sconoo com as
Quâartuaoas consrrcrres oo .‹=c~ra:~te 1 (Tamaro oa
REFERÉNCW, Do EIJITAL. *rrroz MENOR Pnaeo Poa Lora.
A cc›M1ssÃo oa 1=r*.aoÃo eoraur-aos aos arranasszmos
otra no ora 11 na oazamaao os sata Às aszaa Horus,
na aérea oa ooM1ssÃo os Lrcrra‹;Ão, as'raaÁ
aaceaaaoo os anvaaoras os raorosra oe raaços E
HaarL1'rr\ÇÃo.
.4 Cr'.?MIi§.S*ÃU.

Publicado por:
Paulo Henrique Nunes Nogueira

Código Idcntificador:24I.fi.l3?D5

Ízomtssao Paaštaaaaria aa_Ltct'rÃÇÃo _
AVISO DE LlCI'I'AÇÃÚ

MQa.‹à.Lmaog. r-s_ao.‹`=to raasauctzu. r~.t.° rrzatsrzats-
otvansars. oa.[g1oz coNTaATAÇÃo oa amraasa
1¬nasr.‹=.ootu~. oa saavtcos reorrtcos asracraerasoos
sacra. LooAÇÃo oa sortwaaa mas asaetzàa o
oaaawctamauro oo oot~rraoLa os cotxteosrívats
uTtLta.wos PELos vr-Jcrt1Los vnrctrts-.bos E
PERTENCEN'l'ES DA F`RtI1I"1"A MLTNICIPAL (SEDLTC; SESA; SAS

star). esta como LocAÇÃo os sorT"wAa.e oasrraauo
Ao caaanorsraarrro oo asrooua oo ssron oa
Masanoa .asoowar oasra raumcírto. coaroama
Paoraro aasroo oonsranra oo Anexo 1 oo aorrru..
nao; Manos vasco ros Menera. ros t..o'ra. rs
cor.‹nssÃo na 1=aaoÃo oo1v1u'r¬aca aos nrraaassaoos
aos no ora 11 as oaaamaao na :ara Às tszua r-rosas.
na saca oa cotatssfio os L1crr.sçÃo, essas).
aacaaanoo os arwaaoras os raor-os*r.s oa Paaços a
tta.atLt1"aÇÃo_
A c'ortrr.sS.z4'r1.

eipal.co1n.brfaprece 13


